Nicolae din suburbiul Scheiu în Brașov, — fostă odinioară a lui Kristof — și care stupină cuprinde peste totu circa 100 jugăre.

Licitațiunea se va ținea în Casa de Ședințe a Comitetului parohialu dela Biserica St. Nicolae în suburbiul Scheiu.

Condițiunile arăndării se potu ceti la Epitropulu Domnulu Ioane A. Navrea, în suburbiul Scheiu.

Brașov, 1 (13) Mai 1886.

Epitropia parochială

a bisericii române ort. res. dela St. Nicolae.

(2—6)

Nr. 1982/1886.

Publicațiune!

(referitoare la darea de câștig de a III-a clasă.)

Se aduce spre știință generală, cumcă conșinațiunile de dare de a 3a clasă statorite în sensul Șlui 12 al art.